
52 BYDLENÍ A KANCELÁŘ 

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3342)

Původní český seriál (2017). 
9.40 Ordinace v růžové zahradě 2 

Holka na jedno použití
Nové příběhy oblíbeného českého 
seriálu (2017).

10.55 Co na to Češi 
11.45 Tescoma s chutí

Pečeme s I. Kořínkovou a špičkovou 
cukrářkou P. Berzsiovou. 

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Krok za krokem II (1)  
Druhá řada amerického seriálu (1992).

12.55 Ordinace v růžové zahradě 2 
Bolí to
Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008).

14.05 Mentalista (6)
Špinavé ruce
Americký krimi seriál (2008). 

15.00 Mentalista (7)
Vidět rudě
Americký krimi seriál (2008). 

15.55 Kriminálka Miami VII (19)
Tým v ohrožení
Kanadsko-americký kriminální seriálu

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.30 Co na to Češi 
18.30 Ulice (3343)

Původní český seriál (2017). 
19.30 Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
20.20 Mise nový domov

Tereza Pergnerová  a Tomáš Mareš 
pomáhají rodinám v těžkých životních
situacích. Zrekonstruují byt a možná i
život. Jak ale dopadne dojemný příběh
otce s komplikovanou minulostí 
a jeho boj o syna?

21.35 Okresní přebor (9)
Komediální seriál (2010).

22.15 Okresní přebor (10)
Komediální seriál (2010). 

22.50 Námořní vyšetřovací služba: 
New Orleans II (7)
Americký kriminální seriál (2015). 

23.45 Vražedná čísla V (10)
0.35 Mentalista (6)
1.20 Mentalista (7)
2.05 Kriminálka Miami VII (19)
2.55 Krok za krokem (22)  
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě 2

TV PROGRAM

krimi seriál
Námořní vyšetřovací služba22.50

STŘEDA 15.11.

5.30 Zvonilka a tvor Netvor
Americký animovaný film (2014).

6.40 Mentalista (4)
Americký krimi seriál (2008). 

7.30 Mentalista (5)
Americký krimi seriál (2008). 

8.20 Pohřešovaní (9)
Kanadský seriál (2003). 

9.10 Pohřešovaní (10)
Kanadský seriál (2003). 

10.00 Pohřešovaní (11)
Kanadský seriál (2003). 

11.20 Vůně ženy
Americké drama (1992). 

14.30 Hlava rodiny 2: Tatínek nebo 
dědeček?
Americká komedie (1995). 

16.25 Pohádky na dobrou noc
Americká komedie (2008). 

18.10 Píseň pro nevěstu
Americká hudební komedie (1998).

20.00 Gejša
Jako malou ji prodali do domu gejš a
měla se stát umělkyní vysněného světa.
Časem vyroste z dívky krásná a 
legendární gejša, které se daří okouzlit
nejmocnější muže své doby. Ona se 
ale tajně trápí láskou k muži, kterého
mít nemůže... 
Americký romantický film (2005).

22.45 (K)lamač srdcí
Romain Duris se svou sestrou provozuje
společnost, která poskytuje nezvyklou
službu. Rozbíjí partnerské vztahy na 
objednávku! Jednoho dne si je zaplatí
bohatý muž nespokojený s ženichem 
své dcery. Jenže dvojici obchodníků dá
na splnění úkolu pouze týden. Hra o 
čas a lásku může začít... Francouzsko
- monacký romantický film (2010). 

0.35 London
Americko-britský film (2006). 

2.15 Nezvratný osud 3

6.40 NHL 17/18  
Carolina Hurricanes - Dallas Stars
Záznam hokejového zápasu NHL

8.25 Walker Texas Ranger VIII (12,13)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

9.55 Walker Texas Ranger VIII (14,15)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

11.35 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

12.30 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

13.35 Válka skladů Texas II (5, 6)
Americký dokument (2012)

14.25 Válka skladů Texas II (7, 8)
Americký dokument (2012)

15.35 Mistři zastavárny XIII (19, 20)
Třináctá řada americké reality show

16.20 Mistři zastavárny XIII (21, 22)
Třináctá řada americké reality show

17.05 Walker Texas Ranger VIII (16,17)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

18.40 Válka skladů Texas II (9, 10)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny XIII (23, 24)
Třináctá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka Las Vegas VI (24)
Závěr šesté řady amerického seriálu 

21.05 Kriminálka New York VI (1)
Šestá řada americko-kanadského 
krimi seriálu (2010).

21.50 Černá listina IV (16)
Americký kriminální seriál (2016).

22.40 Kriminálka Las Vegas VI (22)
23.25 Kriminálka Las Vegas VI (23)
0.10 Kriminálka Las Vegas VI (24)
0.55 Kriminálka New York VI (1)
1.35 Černá listina IV (15, 16)
2.15 Černá listina IV (16)
2.55 Švédská Superliga  
4.25 Ripleyho věřte nevěřte II
5.10 Element 2017 (23) 

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


